
Wyniki konkurencji

33. Mistrzostwa Polski w Lekkiej Atletyce Masters

ŁÓDŹ, 26-27 sierpnia 2023

3000 m prz. M
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1  Start: 23-08-26   18:18:11

1 416 Maciej HASIAK 86-12-21 11:19.752 (M35) Stalowa Wola

2 234 Marek OLSZYŃSKI 96-05-28 11:47.7711 (pk) Białystok

3 491 Robert SOBCZAK 82-09-10 11:55.8219 (M40) Łódź

4 362 Patryk WENDT 85-12-24 11:57.454 (M35) Kościerzyna 

5 371 Karol KALINOWSKI 83-01-19 12:05.697 (M40) Warszawa

6 27 Jarosław JAGIEŁA 72-01-23 12:32.1713 (M50) Bydgoszcz

7 590 Robert PROKSA 64-12-31 13:11.5818 (M55) Mysłowice

8 422 Jacek MARON 68-06-12 13:13.1816 (M55) Warszawa

9 497 Robert MORAWSKI 78-01-13 13:15.7410 (M45) Włocławek

10 365 Marcin TOMCZYK 73-07-29 13:39.9615 (M50) Kraków

11 13 Jacek MORAWSKI 69-06-30 14:18.5814 (M50) Białystok

12 557 Tomasz SIMLAT 78-04-13 14:20.0612 (M45) Świdwin

13 433 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 14:47.3517 (M55) Strzałków

14 335 Konrad LUCHOWSKI 82-09-17 19:42.218 (M40) Lublin

216 Michał FILICIAK 84-12-17 DNS9 (M35) Kraków

481 Łukasz GODLEWSKI 82-05-10 DNS6 (M40) Malbork

104 Sławomir GŁUSZEK 81-04-17 DNS5 (M40) Lubin

563 Karol MATUSZEWSKI 83-12-04 DNS3 (M35) Koszalin

499 Karol OLSZAŃSKI 75-12-09 DNS1 (M45) Kraków
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

M35
1 Bieg 1 Maciej HASIAK 86-12-21 (M35) Stalowa Wola 11:19.751

2 Bieg 1 Patryk WENDT 85-12-24 (M35) Kościerzyna 11:57.454

Bieg 1 Karol MATUSZEWSKI 83-12-04 (M35) Koszalin DNSDNS

Bieg 1 Michał FILICIAK 84-12-17 (M35) Kraków DNSDNS

M40
1 Bieg 1 Robert SOBCZAK 82-09-10 (M40) Łódź 11:55.823

2 Bieg 1 Karol KALINOWSKI 83-01-19 (M40) Warszawa 12:05.695

3 Bieg 1 Konrad LUCHOWSKI 82-09-17 (M40) Lublin 19:42.2114

Bieg 1 Sławomir GŁUSZEK 81-04-17 (M40) Lubin DNSDNS

Bieg 1 Łukasz GODLEWSKI 82-05-10 (M40) Malbork DNSDNS

M45
1 Bieg 1 Robert MORAWSKI 78-01-13 (M45) Włocławek 13:15.749

2 Bieg 1 Tomasz SIMLAT 78-04-13 (M45) Świdwin 14:20.0612

Bieg 1 Karol OLSZAŃSKI 75-12-09 (M45) Kraków DNSDNS

M50
1 Bieg 1 Jarosław JAGIEŁA 72-01-23 (M50) Bydgoszcz 12:32.176

2 Bieg 1 Marcin TOMCZYK 73-07-29 (M50) Kraków 13:39.9610

3 Bieg 1 Jacek MORAWSKI 69-06-30 (M50) Białystok 14:18.5811

M55
1 Bieg 1 Robert PROKSA 64-12-31 (M55) Mysłowice 13:11.587

2 Bieg 1 Jacek MARON 68-06-12 (M55) Warszawa 13:13.188

3 Bieg 1 Piotr PŁOSKOŃSKI 65-03-20 (M55) Strzałków 14:47.3513

pk
1 Bieg 1 Marek OLSZYŃSKI 96-05-28 (pk) Białystok 11:47.772

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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